

Proses Tercüme Bürosu



Kızılay Mahallesi İzmir-1 Caddesi No: 20 D:13 K: 4 Çankaya

Doğru, hızlı ve profesyonel çeviriyi ilke edinen, Ankara merkezli Proses Tercüme, tarafımıza güvenerek teslim ettiğiniz önemli belgelerinizin tercümesini hassasiyetle yapar ve uzman editörler tarafından gerekli kontrolleri yaparak talep ettiğiniz sürede size teslim eder. Hizmetlerimizde kaliteye büyük önem veriyor, ayrıca hizmet sonrası her türlü desteği sizlere sunuyoruz. Belgelerinizin çevirisi yapıldıktan sonra; noter onayı gerekiyorsa bu işlemi sizin için sağlıyor (noter onay ücreti tarafınızca ödenmektedir), ayrıca belgenizin yurt dışında geçerli olmasını istiyorsanız, bunun için gerekli olan apostil onayını da yaptırıyoruz. Eğer başka şehirde yaşıyorsanız, belgelerinizi kargo ile elinize ulaştırıyoruz. Ayrıca şirketimiz, tercümesi yapılan tüm belgelerinizi size teslim ettikten sonra dijital arşivde saklı tutar. Daha sonra tercüme ettiğimiz belgeye ihtiyaç duyduğunuz takdirde, size ulaştırır. Siz değerli müşterilerimize daha kaliteli hizmet sunabilmek için sektördeki yenilikleri ve teknolojik gelişmeleri sürekli takip etmekteyiz. Tercümanlarımız sürekli çalıştığımız, güvenerek işimizi teslim ettiğimiz ve işinde uzmanlaşmış kişilerdir. Üstün hizmet ilkemiz gereği, özellikle eğitim veya iş için yurt dışında bulunmuş olan, uzun yıllar çeviri ile uğraşan tercümanları tercih ediyoruz. Ayrıca kurucularımızın çevirmenlerden oluşması, işin daha titiz bir şekilde takibini ve müşteri taleplerinin daha anlaşılır olmasını mümkün kılmaktadır. Başarımızın altında yatan en temel ilkelerimiz; uygun fiyat, kaliteli hizmet, hizmet sonrası destek ile sağlanan müşteri memnuniyeti ve belgelerinizin gizliliğini koruma anlayışımızdır. Ayrıca birlikte çalıştığımız tercümanlarımız ile müşterilerimizin talep ve ihtiyaçlarına önem vererek sürekli memnuniyeti sağlıyoruz. Edindiğimiz tecrübemiz ışığında sizlere hizmet vermekten onur duymaktayız. Gelin, siz de bizimle beraber kalitenin farkını yaşayın.

[Şirketin Web Sayfası](#)
[Mesaj Gönder](#)
[Arkadaşına Gönder](#)